



Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AFONSO

CNPJ: 37.464.161/0001-46
E-MAIL: pref_admmt@hotmail.com

SANTO AFONSO/MT, 21 DE FEVEREIRO DE 2022

OFICIO Nº. 07/2022

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

Rua Rui Barbosa, nº 335, São Pedro da Cipa-MT, Centro, CEP: 78.835-000, CNPJ: 37.464.948/0001-08

Assunto: Autorização para utilização da Ata de Registro de Preços 064/2021, proveniente do Pregão nº. 028/2021.

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente, solicitar autorização para que a PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AFONSO/MT, Venha **ADERIR** a Ata de Registro de Preços Nº064/2021, correspondente ao PREGÃO Nº 028/2021, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA-MT, cujo objeto ofertado em seus ITENS e quantitativo abaixo discriminado.

ITEM	DESCRIÇÃO	COD.TCE	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
16	CAIXA PARA RETIRADA DE PONTO - COM 4 PEÇAS (1 PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 14 CM, 1 PINÇA KELLY 14 CM RETA, 1 PINÇA PEAN 14 CM, 1 TESOURA SPENCER 12 CM)	00055144	03	R\$- 383,50	R\$ 1.150,50
23	KIT BAND PARA FISIOTERAPIA (FORTE, SUPER FORTE, EXTRA FORTE)	370041-0	04	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
27	TENSMED DIGITAL 4 CANAIS - ELETROESTIMULADOR	407616-8	02	R\$ 2.790,00	R\$ 5.580,00
28	BALANÇA DE BIOIMPEDANCIA	376175-4	02	R\$ 247,00	R\$ 494,00
29	ADIPOMETRO E ESTADIOMETRO DIGITAL	237954-6	02	R\$ 350,00	R\$ 700,00
32	BALANÇO PARA TREINO DE EQUILIBRIO E FISIOTERAPIA	418941-8	02	R\$ 696,00	R\$ 1.392,00
33	FAIXA ELASTICA SUPER BAND	385848-0	04	R\$ 402,00	R\$ 1.608,00
34	MINI BICICLETA ERGOMETRICA	441867-0	01	R\$ 563,00	R\$ 563,00
35	APARELHO PARA FISIOTERAPIA RESPIRATORIA	386215-1	04	R\$ 119,00	R\$ 476,00
40	DETECTOR DE BATIMENTOS FETAIS - DISPLAY DIGITAL DE FREQUENCIA CARDIACA. AUTOFALANTE EMBUTIDO. LCD COM BOTÃO ON/OFF E LUZ DE FUNDO	225121-3	02	R\$ 1.721,00	R\$ 3.442,00
46	SUPORTE DE SORO - EM AÇO INOX COLUNA EM TUBO DE AÇO INOXIDAVEL DE 1" DE DIAMETRO, ALTURA REGULAVEL ATRAVES DE ANEL OU MANIPULO DE FIXAÇÃO, EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSOES: DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA MÁXIMA 2,40M E MÍNIMA 1,70M, COM HASTE EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL DE ¾" DE DIÂMETRO COM 04 (QUATRO) GANCHOS PERFILADOS NA EXTREMIDADE SUPERIOR, BASE EM AÇO INOXIDÁVEL, APOIADO EM 05 RODAS, GARANTIA MÍNIMA DE 01(UM) ANO PARA PEÇAS E SERVIÇOS CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DO AÇO INOXIDÁVEL EMITIDA POR UM ÓRGÃO COMPETENTE	228941-5	05	R\$ 691,00	R\$ 3.455,00



Av. Pedro Alvares Cabral, 155 - Centro - CEP 78.425-000 - Santo Afonso - MT
Fone: (65) 3312-1160 / Fax: (65) 3312-1161



Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AFONSO

CNPJ: 37.464.161/0001-46

E-MAIL: pref_admmt@hotmail.com

47	SUPORTE PARA INJEÇÃO, COM APOIO EM AÇO INOXIDÁVEL; ALTURA REGULÁVEL; HASTE PINTADA; DIMENSÕES: 0,90XCM	228926-1	05	R\$ 298,00	R\$ 1.490,00
49	BANQUETA GIRATÓRIA COM ASSENTO ESTOFADO	369826-2	02	R\$ 393,00	R\$ 786,00
				TOTAL	R\$ 22.728,50

No aguardo da valiosa colaboração de V.S. nesta liberação, antecipamos os nossos sinceros agradecimentos firmando o presente com elevada estima e consideração.

Requerente: Luis Fernando Ferreira Falcão

Nome da pessoa jurídica: Prefeitura Municipal

CNPJ: 37.464.161/0001-46

Cargo: Prefeito Municipal

Endereço: Av. Pedro Alvares Cabral, nº 155, centro

Tel./E-mail: licitacaosantoafonso2016@hotmail.com

Contando com o pronto atendimento, agradecemos:


Luis Fernando Ferreira Falcão

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de
Santo Afonso
Novas Ideias, Novos Caminhos



Av. Pedro Alvares Cabral, 155 - Centro - CEP 78.425-000 - Santo Afonso - MT
Fone: (65) 3312-1160 / Fax: (65) 3312-1161